
1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 1
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
2 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
3 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
4 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.2
5 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
6 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
7 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.7
3 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.7
4 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 00:37.9
5 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.4
6 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.0
7 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 2
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:34

Serie n° 1 di 1
2 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
3 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:47.2
4 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:36.9
5 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:39.4
6 D'ALESSANDRO RICCARDO 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 3
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:37

Serie n° 3 di 3
3 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
4 GAFU ADELINA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
5 BLAJ ANA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
6 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
3 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
4 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
5 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
6 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 00:43.0
2 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.9
3 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:41.2
4 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:37.9
5 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 00:39.0
6 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:41.7
7 BOVOLATO NAIMA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:41.9
8 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 00:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 4
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:43

Serie n° 3 di 3
3 SIMIONATO RICCARDO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
4 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
5 TOPAN MATTEO 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
6 ZANCHETTA LEONARDO 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 SIMIONI LUCA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
3 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
4 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.3
5 LORENZON ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.5
6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 ALSHARIF TOMMASO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.8
2 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.0
3 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 00:42.0
4 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 00:37.3
5 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.1
6 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.6
7 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.5
8 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 5
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:49

Serie n° 4 di 4
1 FIORENTIN AURORA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0
2 FRATTIN MARIA ADELAIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0
3 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:38.5
4 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.3
5 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.6
6 PIGOZZO NEDDA RITA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0
7 FRESCHI SOLE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 PAGOTTO SARA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.6
2 BOSCO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.0
3 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:27.2
4 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.0
5 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO SSD 01:23.1
6 CONTESSO IRENE 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:28.6
7 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.3

Serie n° 2 di 4
1 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 01:20.0
2 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.8
3 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.4
4 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.2
5 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.2
6 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.5
7 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:20.0
8 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:20.2

Serie n° 1 di 4
1 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:18.0
2 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:15.4
3 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.4
4 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.3
5 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.4
6 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.8
7 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:17.0
8 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 6
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 14:59

Serie n° 3 di 3
2 CAPPELLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 01:45.0
3 GASPARINI PAOLO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:25.4
4 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO SSD 01:20.0
5 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.5
6 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.2

Serie n° 2 di 3
2 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 01:20.0
3 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.4
4 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.3
5 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 01:18.0
6 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.8

Serie n° 1 di 3
1 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:15.7
2 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.0
3 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.9
4 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.3
5 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.2
6 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.0
7 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.1
8 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 7
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
3 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 03:20.0
4 FAVERO GINEVRA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:05.0
5 VOCCIA SILVIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:20.0
6 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:00.0
3 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:58.0
4 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:55.0
5 D'ANDREA MADDALENA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:55.6
6 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.2

Serie n° 1 di 3
1 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:53.0
2 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:51.1
3 BOVOLATO NAIMA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:42.9
4 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.9
5 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0
6 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:47.0
7 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:51.8
8 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 8
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:14

Serie n° 2 di 2
1 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:00.0
2 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:51.7
3 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:46.2
4 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:44.0
5 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.0
6 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:46.7
7 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:55.0
8 SIMIONI LUCA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.8
2 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.0
3 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:38.0
4 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.0
5 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.1
6 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:38.0
7 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
8 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 9
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:22

Serie n° 3 di 3
3 FRESCHI SOLE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0
4 CONTESSO IRENE 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0
5 FRATTIN MARIA ADELAIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0
6 FIORENTIN AURORA 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.9
3 PAGOTTO SARA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.0
4 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:40.6
5 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.3
6 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.2

Serie n° 1 di 3
1 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO SSD 01:33.0
2 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:32.0
3 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:26.6
4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.7
5 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.3
6 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:30.0
7 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.5
8 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:38.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 10
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:31

Serie n° 2 di 2
2 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:20.0
3 D'ALESSANDRO RICCARDO 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:45.7
4 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.8
5 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:39.4
6 GASPARINI PAOLO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.1
3 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO SSD 01:30.0
4 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:21.6
5 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.7
6 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.5
7 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:32.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 11
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:37

Serie n° 2 di 2
2 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
3 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
4 GAFU ADELINA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
5 BLAJ ANA MARIA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
6 HUNYADI PETRA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
3 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
4 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 01:05.0
5 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
6 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
7 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 12
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:42

Serie n° 3 di 3
2 ZANCHETTA LEONARDO 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0
3 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
4 TOPAN MATTEO 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
5 SIMIONATO RICCARDO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0
6 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 LORENZON ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
4 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0
5 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
6 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.9
2 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.5
3 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 00:55.0
4 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO SSD 00:51.0
5 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 00:53.0
6 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.4
7 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.0
8 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 13
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 12/11/2023 ore 15:49

Serie n° 3 di 3
3 BOSCO NICOLE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
4 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:54.2
5 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:04.0
6 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:37.4
3 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:30.0
4 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:13.6
5 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 03:20.0
6 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:31.6

Serie n° 1 di 3
1 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:11.9
2 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 03:10.0
3 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:04.5
4 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.7
5 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:55.0
6 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD EST H2O SSD RL 03:06.8
7 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:10.9
8 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:12.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 14
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:40.0
3 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:36.8
4 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:17.8
5 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 03:20.0
6 CAPPELLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 03:48.2
7 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BASSO PIETRO 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:16.8
2 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:11.7
3 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.1
4 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.7
5 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.7
6 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:00.6
7 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:15.8
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 15
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 12/11/2023 ore 16:16

Serie n° 3 di 3
2 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:20.0
3 VOCCIA SILVIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.0
4 FAVERO GINEVRA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:00.0
5 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:09.6
6 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 03:20.0
7 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 D'ANDREA MADDALENA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:56.1
2 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:53.8
3 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:52.0
4 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 01:50.0
5 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:50.1
6 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.8
7 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:54.2

Serie n° 1 di 3
1 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:48.4
2 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.0
3 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:40.0
4 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.1
5 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:36.4
6 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.8
7 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.0
8 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:48.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 16
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 12/11/2023 ore 16:25

Serie n° 3 di 3
2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:58.5
3 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:52.8
4 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 01:50.0
5 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:52.2
6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:53.6
7 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:03.0

Serie n° 2 di 3
1 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:50.0
2 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:49.0
3 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:47.0
4 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:44.4
5 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.0
6 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO SSD 01:47.0
7 ALSHARIF TOMMASO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.6

Serie n° 1 di 3
1 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.0
2 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.4
3 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.1
4 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 01:25.9
5 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.0
6 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.6
7 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.7
8 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 17
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 16:34

Serie n° 2 di 2
2 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 13:20.0
3 ALSHARIF NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0
4 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:00.5
5 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 06:22.3
6 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0
7 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:58.0
2 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 05:50.0
3 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:40.4
4 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:17.2
5 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:25.2
6 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 05:45.1
7 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:55.3
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 18
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 12/11/2023 ore 16:55

Serie n° 2 di 2
2 SIMIONATO, BERTOLO, PIGOZZO, TOPAN  ANTARES NUOTO - CASTELFRA 06:40.0
3 SANVITO, FELETTO, MATTIAZZO, BERNA  MONTENUOTO SSD 06:40.0
4 DELLA TOFFOLA, PIGAREV, VOCCIA, DANIELI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:40.0
5 MINETTO, MONTAGNER, LORENZON, SAMOGIN CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
6 FAVOTTO, STRAFORINI, FAVERO, GIROTTO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 ENZO, MURIOTTO, GRIZZER, GIULIANA  NORD EST H2O SSD RL 02:47.6
3 BENI, PROIETTI, ALSHARIF, GATTI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.3
4 ZORZI, BOVOLATO, FANTINATO, BONONI  ANTARES NUOTO - CASTELFRA 02:37.0
5 VISENTIN, PELLIZZARI, MARCHESINI, SCANDIUZZI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:38.0
6 BERLESE, FONTANELLA, FRANZESE, GARBUIO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.0
7 BANDIERA, BANDIERA, CANONICO, DARTORA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:40.0
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 19
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 12/11/2023 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
1 SFOGGIA, DANIEL, ANDOLFATO, GAZZOLA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:40.0
2 BALLESTO, PEDERIVA, FROZZA, SARTORI  MONTENUOTO SSD 06:40.0
3 MORO, MORO, BOSCO, CESCON  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.1
4 RANON, DAL COL, INDINO, SIMIONI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.5
5 ALFIER, LORENZON, PIZZOLATO, DANIELI  MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.7
6 CONTESSO, FRATTIN, FRESCHI, PIGOZZO  ANTARES NUOTO - CASTELFRA 06:40.0
7 VECCHIATO, VERONESE, ZAMPA, BERGO  NORD EST H2O SSD RL 06:40.0
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1a Giornata Attività Esordienti Belluno Treviso 2 Foglio n. 20
12/11/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 12/11/2023 ore 17:18

Serie n° 1 di 1
2 RAVAZZOLO, CAPPELLO, FROZZA, DAMETTO MONTENUOTO SSD 06:40.0
3 MORESSA, ALSHARIF, MINICHILLO, CORONA CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.1
4 TESSER, GATTI, BREDA, SAMOGIN  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.8
5 MARTIGNAGO, DELLA TOFFOLA, PIVA, BANDIERA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:12.7
6 CAGNIN, MAZZOLENI, D'ALESSANDRO, DE BIASI NORD EST H2O SSD RL 02:38.1
7 BACCHIEGA, MARCON, BORTOLOTTO, ROSSINI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:40.0
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